۳/۰۰۰لیر ترکیه
6/6۸۳درهم امارات

۲۰/۳دینار عراق

انجمن جهانی فولاد گزارش داد: ایران با دو
میلیون و 300 هزار تن تولید در فوریه 2021، در
جایگاه دهــم بزرگ ترین تولیدکنندگان فولاد

جهان قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری فارس، انجمن جهانی فولاد
اعلام کرد: تولید فولاد ایران در ماه فوریه ۲۰۲۱ )بهمن
۱۳99( نســبت به مدت مشابه سال ۲۰۲۰ با افزایش
۱۱ و نیم درصدی به دو میلیون و ۳۰۰ هزار تن رسید.
همچنین بر اســاس این گزارش، تولید فولاد ایران در
دو ماه نخست سال جاری میلادی به پنج میلیون تن
رســید که نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۲۰ افزایش
۱۰ و هشت دهم درصدی را نشان می دهد. بر اساس
گزارش انجمــن جهانی فولاد، ایران در فوریه ۲۰۲۱،